TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG

       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
    BCH ĐOÀN HUYỆN AN BIÊN

                          ***

                Số 104-TB/ĐTN

            An Biên, ngày 06  tháng 3  năm 2015
THÔNG BÁO

Phân bổ chỉ tiêu hiến máu  đợt I năm 2014

---------
Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-BCĐ, ngày 04/3/2015 của ban chỉ đạo vận động hiến máu về việc thực hiện “Chiến dịch vận động hiến máu tình nguyện đợt 1 và Lễ hội Xuân hồng” năm 2015.
Nhằm chuẩn bị tốt cho công tác phục vụ điều trị, cấp cứu của bệnh tại các bệnh viện trong toàn tỉnh và nhằm đảm bảo thực hiện đạt chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2015. Ban thường vụ Huyện Đoàn tổ chức vận động hiến máu tình nguyện cứu người với đối tượng, số lượng, thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Đối tượng vận động:

Là cán bộ, công nhân viên chức, đoàn viên, hội viên, thanh niên và quần chúng nhân dân đang công tác, sinh hoạt trên địa bàn huyện.

2. Số lượng:

	STT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu năm 2015
	Chỉ tiêu đợt 1/2015
	Chỉ tiêu đợt 2/2015
	Phụ ghi

	1
	Chi Đoàn Thi hành Án
	3
	2
	1

	2
	Chi Đoàn Khối Dân Vận
	6
	3
	3

	3
	Chi Đoàn TT Y tế
	4
	2
	2

	4
	Chi Đoàn Bệnh viện Đa khoa
	11
	6
	5

	5
	Chi Đoàn Kho Bạc
	2
	1
	1

	6
	Chi Đoàn Chi Cục thuế
	3
	2
	1

	7
	Đoàn cơ sở công An huyện
	12
	6
	6

	8
	Chi Đoàn Tòa Án – VKS
	4
	2
	2

	9
	Chi Đoàn VP-UB
	4
	2
	2

	10
	Chi Đoàn Công thương
	4
	2
	2

	11
	Chi Đoàn Nội vụ
	6
	3
	3

	12
	Chi Đoàn Khối Đảng
	5
	3
	2

	13
	Chi Đoàn VH-XH
	3
	2
	1

	14
	Chi Đoàn Bưu Điện
	2
	1
	1

	15
	Chi Đoàn Ngân hàng NN
	3
	2
	1

	16
	Chi Đoàn Nông Nghiệp
	4
	2
	2

	17
	Chi đoàn TNMT
	4
	2
	2

	Cộng
	80
	43
	37

3. Thời gian: Tập trung vào lúc 6 giờ 30 phút sáng, ngày 20/3/2015. (thứ sáu).
4. Địa điểm: Tại Hội trường Ban Dân vận Huyện ủy.

Nhận được thông báo, Ban thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các cơ sở đoàn trực thuộc triển khai thực hiện và tuyên truyền tốt mục đích ý nghĩa của việc hiến máu tình nguyện là một nghĩa cử cao đẹp và vận động Đoàn viên thanh niên tích cực tham gia. Ngoài ra phối hợp với Công đoàn cơ quan đơn vị vận động tất cả cán bộ, công nhân viên chức trong cơ quan tham gia tốt phong trào hiến máu tình nguyện trên tinh thần tự nguyện.

* Lưu ý:
+ Các đơn vị lập danh sách số lượng đăng ký tình nguyện tham gia hiến máu gửi về Văn phòng huyện Đoàn chậm nhất đến chiều ngày 16/3/2015. (Danh sách ghi đầy đủ họ và tên, năm sinh, đơn vị công tác và số lần đã hiến máu).

Ban thường vụ Huyện Đoàn căn cứ vào chỉ tiêu đầu năm để phân bổ cho các đơn vị. Tuy nhiên đơn vị nào đã đạt chỉ tiêu năm có thể vận động ĐVTN đăng ký thêm, BTV huyện đoàn xem xét những đơn vị vượt chỉ tiêu có thể cộng điểm thi đua cuối năm 2015.
Trên đây là thông báo phân bổ chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện Huyện An Biên đợt I/2015.

              TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

                    BÍ THƯ

 Nơi nhận:
- Các cơ sở đoàn trực thuộc;
  (Đã ký)
- Lưu VP.

    Trang Minh Tú
PAGE
2